AVISO Nº 102 CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE GUIA PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3 itens 3.1 do edital 003/2011 convoca os candidatos Habilitados na Avaliação de Perfil Profissional para a Retirada de
Guia para a Avaliação Médica:

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

DATA: 08/12/2014
HORÁRIO: 14H00

LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS - ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM

PRAÇA AGENTE CÍCERO S/N – BRÁS

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

2490 095136 MARCELO RODRIGUES DA SILVA

ARAUJO

00000428751210

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

05/12/2014